



फा.2.18 /केवि2/फिरोजपुर/2019-20/

दिनांक 25/02/2019

INTERVIEW NOTICE

An Interview will be conducted at 9:00 hrs for preparing select Panel for Part Time Contractual Teachers purely on Part Time as per scheduled given below:

POST	SUBJECT	DATE
PGTs	English, Hindi, Maths, Physics, Chemistry, Biology, History, Geography, Economics, Commerce, Political Science, Computer Science	12-03-2019
TGTs	Hindi, English, Maths, Sanskrit, Social Science, Science	12-03-2019
PRT, Sports coach, Yoga, Music–Dance, Doctor, Nurse, Educational , Counsellor, Computer Instructor & Punjabi Language Teacher		13-03-2019

Instructions:

1. Apply Online (Link at www.kv2fzr.org)
2. Written test will be conducted in case of candidates are more for any post.
3. Last date to apply online is 09-03-2019.
4. Please bring your documents in original.
5. Candidates are required to bring one Identification proof.
6. For Salary & Qualifications please visit www.kv2fzr.org.

LAXMI KANT SHARMA
PRINCIPAL

साक्षात्कार सूचना

पूर्णतः अंशकालीन संविदा के आधार पर सत्र 2019-20 के लिए निम्न पदों के लिए पैनल तैयार करने के लिए साक्षात्कार का आयोजन दिनांक 12 एवं 13 मार्च 2019 को प्रातः 9:00 बजे से विद्यालय में आयोजित होगा। वेतन एवं शैक्षणिक योग्यता विद्यालय की वेबसाइट www.kv2fzr.com पर उपलब्ध है।

पद	विषय	तिथि
PGT	अंग्रेजी , हिन्दी , गणित , रसायन विज्ञान , जीव विज्ञान , भौतिकी , इतिहास , भूगोल , अर्थ शास्त्र , वाणिज्य , राजनीति विज्ञान , कम्प्यूटर साइन्स ।	12-03-2019
TGT	अंग्रेजी , हिन्दी , गणित , विज्ञान , संस्कृत , सामाजिक विज्ञान ।	
प्राथमिक शिक्षक , स्पोर्ट्स कोच , योगा , संगीत – नृत्य , डॉक्टर , नर्स , काउंसलर , कम्प्यूटर अनुदेशक , पंजाबी भाषा शिक्षक ।		13-03-2019

1. आवेदन ONLINE करें (link WEBSITE पर उपलब्ध है)।
2. अधिक आवेदन प्राप्त पदों के लिए लिखित परीक्षा होगी।
3. आवेदन करने की अंतिम तिथि 09-03-2019।
4. कृपया अपने मूल दस्तावेज़ लाएं।
5. आवेदन के लिए अपना एक पहचान पत्र भी लाएं।
6. वेतन और योग्यता के लिए www.kv2fzr.org पर देखें।

